

令和元年7月12日

三原市立小中学校空調設備整備PFI事業 様式集 新旧対照表

平成31年4月26日に公表した「三原市立小中学校空調設備整備PFI事業」の様式集を次のとおり修正します。

番号	資料名	頁	項目	修正後	修正前	備考欄
1	様式集（Word版）	P 3 3	様式4-2	【提案金額の内訳】 表を含む項目の削除	【提案金額の内訳】	削除
2	様式集（Word版）	P 3 3	様式4-2	注3 提案金額は、事業期間にわたるサービス対価（消費税及び地方消費税込み）に110分の100を乗じた額としてください。	注3 提案金額は、事業期間にわたるサービス対価（消費税及び地方消費税込み）に108分の100を乗じた額としてください。	修正
3	様式集（Word版）	P 3 5	様式4-3	表中「割賦手数料（金利）」欄及び注4の削除	表中「割賦手数料（金利）」欄及び注4 「割賦手数料（金利）」の欄には、必ずしも各校別の金額を記入する必要はありません。（全校合計欄のみでも構いません。）	削除
4	様式集（Word版）	P 4 4	様式5-8	・本事業における割賦金利のスプレッド及びスプレッド設定根拠の項目を削除	・本事業における割賦金利のスプレッド及びスプレッド設定根拠	削除
5	様式集（Word版）	P 4 6	様式6-2	・30校の設計・施工を短期間で行うため…	・51校の設計・施工を短期間で行うため…	修正
6	様式集（Excel版）		様式5-9	■損益計算書の表 収入のサービス対価の「うち、設計・施工等のサービス対価割賦払分」の項目削除	■損益計算書の表 収入のサービス対価の「うち、設計・施工等のサービス対価割賦払分」	削除
7	様式集（Excel版）		様式5-10	サービス対価の支払予定表のうち、「うち、設計・施工等のサービス対価一括支払分」及び「うち、設計・施工等のサービス対価割賦払分」の項目削除	サービス対価の支払予定表のうち、「うち、設計・施工等のサービス対価一括支払分」及び「うち、設計・施工等のサービス対価割賦払分」	削除